a tempore conceſſionis Þdče deputand' & deliberand',

feu dićtos quatuor denarios de Buffello, & de dimidio

Buffello & Peck fecundum ratam, a tempore Þdčo per

cipiend' ullatenus habuerunt. Et inſuper, cum in dča

Carta Dñi Regis exprefſa non fit mentio per quem pro

ceffum dčus Cancellarius, & ſucceſfores fui, vel eorum

Vices-gerentes, homines dče Ville coram fe venire fa

cere poffent, ad Inquiſitiones de forstallatoribus & re

gratariis, ac de defećtibus Viétualium faciend’, dčus

Dñus Rex de avifamento Þdčo ſic declaravit; videlicet,

qđ Cancellarius five Preſidens dče Univerſitatis pro tem

pore exiſtens, vel eorum Vices-gerentes, fummonere poſ

fint per Miniſtros fuos proprios homines dče Ville Can

tebr' & Suburbiorº ejuſdem, per quos rei veritas melius

fciri poterit, ad veniend' & comparend’ coram eis, & ad

preſentand' per eorum facramentum tam de forstallato

ribus & regratariis, ac carnibus & pifcibus putridis, vi

ciofis, & alias incompetentibus, quam de aliis viếtuali

bus; & eos qui coram ipſis per fummoničõem hujuſmodi

venire recufaverint punire p amerciamenta, per Miniſtros

fuos proprios levand', vel ſicut Cancellarius & Scolares
A a a Univer

8 Ric. II.
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1Rob” de Veer

Comes Oxon'.

Univerſitatis Oxon' haếtenus fecerunt & faciunt in pre

fenti.

12. ITEM, Dñus Rex, ad pfecutionem Robti de

Veer Comitis Oxon', fuggerentis eidem Dño Regi Wal

terum Sibille de London’ ipfum Comitem de manute

nentia graviter diffamaffe, precepit areſtare prefatum

Walterum in preſenti Parliamento, inde reſponſur’; qui

quidem Walterus de precepto Dñi Regis ſic areſtatus, &

in Parliamento dućtus, allocutus fuit coram dčo Dño

Rege, Prelatis, & Dominis in eodem Parliamento, de

eo, qd ipfe pfatum Comitem, Parem Regni, & Came

rarium Regis, de manutenentia, ut premittitur, diffa

maverat. Referendo Johi Regi Caſtell' & Legionis,

Duci Lancaſtrº, & Avunculo Regis, ac excellentiori &

digniori perfone Regni poſt Regem, qd idem Comes

quandam Querelam ħitam inter ipfum Walterum &

Nich’ Twyford, Cħr, & Willielmum Coggeſhale, Chr,

contra ipfum Walterum in tantum manutenuerat, qữ

idem Walterus juſticiam in hac parte propter manute

nentiam ipſius Comitis confequi non poterat. Et pre

fatus Walterus pmifla proteſtatione corrigendi & emen

dandi fi quid ipſum in tam excellenti Cur’ improvide vel

indecenter loqui contingeret, dixit, Quod dedicere non

potuit quin dčo Dño Duci de dča materia tetigiftet, &

quod materiam illam voluit cum proteſtacöe Þdča mani

feſtius declarare. Unde dixit, qữ ppter quaſdam graves

Diffenſiones & Debatas inter ipſum & prefatos Nichm

& Willm exortas ambe partes coram Confilio Dñi Regis

fuerunt perſonaliter evocate; & auditis ibidem hinc inde

earum rationibus & querelis, ac taćto inter cetera de

quodam Brevi de audiendo & terminando pfato Valtero,

& de quadam fpeciali Aflifa prefatis Nicho & Willo con

cedendis, tandem per dčm Confilium dićtum fuit utrique

partium predčar’, qd ad cõem Legem profequerentur,

fi fibi viderent expedire. Et nichilominus uterque pdčor’

Nichi & Willi ħuit poſtmodum quandam fpecialem Af

fifam de materia fupradča, per quas quidem fpeciales

Alicia de

Wyndefore,

olim Perrers.

Aflifas idem Walterus pro re valorem annuum oćto fo

lidor’ non excedente in oćtingentis libris extitit con

dempnatus, ac quamplura bona & catalla ſua afportata,

& alia dampna & gravamina ſibi per Pfatos Nichm &

Willm illata fuerunt; & hoc p manutenentiam ipſius

Comitis, prout fupponebat. Et Þdčus Comes tunc

ibidem prefens afferuit fe de dča manutenentia fic fibi

per prefatum Walterum maliciofe impoſita innocentem

fore penitus & immunem, & fe inde omnibus viis &

modis quibus Cur’ confiderare vellet optulit excuſare ;

petendo, qä idem Walterus haberet penam Statuti con

tra diffamatores hujuſmodi editi & proviſi. Super quo,

prefatus Walterus cuſtodie commiffus, & poſt triduum

in Parliamentum redućtus gratie Dñi Regis humiliter fe

fubmifit, afferendo pariter & affirmando, qd non cre

debat, nec intendebat, dčm Comitem in hac parte adeo

offendiffe : Et fupplicando Dominis Parliamenti, ut ad

hujuſmodi gratiam dči Dĩii Regis, & benivolentiam dči

Comitis captandas, manus vellent apponere adjutrices.

Et fuper hoc queſitum eſt a prefato Waltero, fi vellet ac

cuſationem ſuam hujuſmodi de dčo Comite ſic fčam pro

fequi & probare ? Et dixit quod non. Per quod con

fideratum eſt, qđ Þdčus Walterus fuper diffamatione

Þdča convincatur: Et quod idem Comes recuperet ver

fus eum Dampna fua, que ad quingentas marcas de avi

famento Dominorum funt taxata. Et quod pdčus Wal

terus committatur prifone Dñi Regis, ibidem moratur”

quouſque tam eidem Comiti de Dampnis fuis pdčis,

quam Dño Regi de Fine & Redemptione competentibus

plenarie fatisfecerit.

13. M E M O R A N D’ inſuper, qữ Alicia que fuit

uxor Willi de Wyndefore, Chivaler, exhibuit quandam

Petitionem fuam in preſenti Parliamento, in hec verba;

A TRES excellent & tres redoute SF fire Sř le Roi, A. D. 1334.

& as Seigñrs del Parlement, fupplie humblement Alice